
M 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12. mai 2005 nr 729 

Tartu Linnavalitsuse 20. märtsi 2003 
korralduse nr 884 "Kruntide Jakobi 
34/36, 38 ja K.E. von Baer'i 2a 
detailplaneeringu algatamine ja 
läheülesande kinnitamine" kehtetuks 
tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 1 p 2 ja arvestades 
Peeter Jõgioja 22. märtsi 2005. a tehtud kruntide Jakobi 34, 36 ja 38 detailplaneeringu koostamise 
algatamise ettepanekut ning Tartu Linnavolikogu 27. märtsi 2003. a määrusega nr 25 kehtestatud 
Toomemäe üldplaneeringut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 20. märtsi 2003 korraldus nr 884 "Kruntide Jakobi 
34/36, 38 ja K.E. von Baer'i 2a detailplaneeringu algatamine ja läheülesande kinnitamine". 

2.^Korraldus jõustub Peeter Jõgiojale teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 21.01.13 


